ከ1984 ዓ.ም ጀምሮ

Since 1991

መልዕክት

ኢሰመገ

አንደኛ አመት ቁጥር ሶስት ጥር 2012 ዓ/ም

ከፍ ያለ ስም

የኢትዮጵያ የሕግ ባለሙያ ሰነዶች ማህበር

ሰዋዊ

< ወንድም ወዴት ነው? >

ቀለም

ሕዝብ ምን ይላል.....?

የሠሩልንን እናመሰግን

ርእሰ አንቀጽ

ኢሰመጉ

የአገራችን ወቅታዊ ሁኔታ በእጅጉ ያሳስበናል!

ተስፋና ሥጋት ይዞ በ2010 ዓ.ም የመጣው ፖሊቲካዊ ለውጥ እየዋለ ሲያድር ከተስፋው ይልቅ ሥጋቱ እያየለ መምጣቱን እያስተዋልን ነው። ለአንዱ ችግር መፍትሔ ተገኘለት፣ ብለን ገና በቅጡ እንኳ እጭይታ ሳናገኝ ከሌላ ጥጋት ሌላ ቀውስ የሚፈጠር መሆኑ የአገራችንን ሁኔታ የእንቧይ ካብ አድርጎታል።